
UCHWAŁA NR XX/243/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska nieruchomości położonej 
w miejscowości Mączniki, gmina Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153) - Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska, nieruchomości położonej 
w miejscowości Mączniki, stanowiącej w ewidencji gruntów działkę oznaczoną nr ewid. 27/7, obszaru 0,1056 
ha, będącą własnością Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Mącznikach, w celu poszerzenia 
drogi gminnej. 

§ 2. Położenie nieruchomości określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085DC3FE-6060-4F8E-A2AF-0272855B86B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XX/243/2025

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085DC3FE-6060-4F8E-A2AF-0272855B86B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do uchwały Nr XX/243/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Środa Wielkopolska nieruchomości 
położonej w miejscowości Mączniki, gmina Środa Wielkopolska 

W związku z koniecznością poszerzenia drogi gminnej położonej w Mącznikach oznaczonej nr geod. 
25/2 niezbędne jest nabycie od Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Mącznikach 
nieruchomości oznaczonej nr ewid. 27/7. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy o samorządzie gminnym, uchwała rady jest wymagana 
w przypadku nabywania nieruchomości przez gminę. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 085DC3FE-6060-4F8E-A2AF-0272855B86B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/243/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


